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Italie, Toscane - Capanna di Cencioni
Rosso di Montalcino DOC (100% Sangiovese) - 90 WA, 90 WS, 3 Bicchieri GR
Brunello di Montalcino DOCG (100% Sangiovese) - 90 WS, 91 WA, Meilleur Vin Rouge Vinitaly 2018

Brunello di Montalcino Riserva DOCG (100% Sangiovese) - 95 WA, 93 WS

Italie, Toscane - Rocca di Montegrossi (Ricasoli)

Chianti Classico DOCG (90% Sangio, 5% Canaiolo, 5% Colorino) - 92 WS - Bio et non filtré

Chianti Classico DOCG 375ml (90% Sangio, 5% Canaiolo, 5% Colorino) - 92 WS - Bio et non filtré
Rosato Toscana IGT (100% Sangiovese) - Bio et non filtré

Geremia, Toscana IGT (70% Merlot, 30% Cab Sauv) 94 WS - Bio et non filtré

San Marcellino, Gran Selezione DOCG (95% Sangio, 5% Pugnitello) - 95 WS TOP 100 Bio et non filtré

Ridolfo, Toscana IGT (50% Cab Sauv, 50% Pugnitello) - 95 WS - Bio et non filtré - Magnum 1.5L

Italie, Piedmont - Bruna Grimaldi

Nebbiolo d'Alba DOC (100% Nebbiolo) - 90 WA - Bio

Langhe Arneis DOC (100% Arneis) - WA 90 - Bio

Barbera d'Alba DOC (100% Barbera) - WA 92 - Bio

Dolcetto d'Alba DOC (100% Dolcetto) - Bio

Barolo DOCG, Camilla (100% Nebbiolo) - 91 WA, 90 WS - Bio
Barolo DOCG, Bricco Ambroggio (100% Nebbiolo) - 93 WA - Bio
Barolo DOCG, Badarina (100% Nebbiolo) - 95 WA - Bio

Barolo DOCG, Badarina Riserva (100% Nebbiolo) - Bio

Italie, Vénétie - Stefano Accordini

Valpolicella Ripasso DOC Classico (60% Corvina, 20% Rondinella, 15% Corvinone, 5 % Molinara)
Amarone della Valpolicella DOCG Classico (75% Corvina, 20% Rondinella, 5% Molinara)

Ripasso DOC Collezione Il Fornetto (60% Corvina Vero. 20% Rondinella, 15% Corvinone, 5% Molinara)

Amarone Riserva Il Fornetto DOCG (55% Corvina Veronese, 35% Corvinone, 10% Rondinella)

Italie, Toscane - Armilla
Brunello di Montalcino DOCG (100% Sangiovese) - 96 WE, 94 JS, 93 WA

Rosso di Montalcino DOC (100% Sangiovese)

Italie, Lombardie - Cavalleri
Rampaneto, Curtefranca DOC (100% Chardonnay) - Biody

Tajardino, Curtefranca DOC (40% Merlot, 30% Cab Sauv, 30% Cab Franc) - Biody

Italie, Calabre - Cantine Giraldi

Lissia, IGP Bianco di Calabria (90% Greco Bianco, 10% Chardonnay) - non filtré

Italie, Sicile - Vini Vaccaro

Sofé, DOC Salaparuta (100% Nero d'Avola) - Bio

Eycos, DOC Salaparuta (70% Catarratto et 30% Chardonnay) - Bio

Italie, Toscane - Borgo Casa Al Vento

Aria, Chianti Classico (100% Sangiovese) - Bio

Foho, Chianti Classico Riserva (100% Sangiovese) - Bio

Italie, Pouilles - Fatalone

Primitivo, DOC Gioia del Colle (100% Primitivo) - Bio

Primitivo Riserva, DOC Gioia del Colle (100% Primitivo) - Bio

Les prix incluent tous les frais et taxes

Millésime UVC

2020

2015

2016

2019

2019

2021

2017

2016

2016

2020

2021

2018

2019

2017

2017

2017

2016

2019

2017

2018

2015

2017
2019

2019

2016

2020

2019

2019

2019

2017

2020

2019

12

12

12

12

12

12

12

12

Prix

39,95
85,95

159,95

35,95
22,95
32,95
83,95
91,95

249,95

34,95
32,95
34,95
29,95
61,95
71,95
80,95

114,95

30,95
59,95
53,95

149,95

69,95
33,95

45,95

45,95

28,95

32,95

32,95

33,95

41,95

33,95

37,95

Disponibilité Nb de cs

IP Limité
IP Continu

IP Limité

IP Continu
IP Limité
IP Limité
IP Limité
IP Limité

IP Limité

IP Continu
IP Limité
IP Continu
IP Limité
IP Continu
IP Limité
IP Limité

IP Limité

IP Continu
IP Continu
IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Continu

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

IP Limité

0 O

0

HO O

i

HO O b

O

HO HO HO HO HO HO HQ HO

.

O

0 O

O =0

s ]

]

s ]



Sambelli

—
CAPODIMOMNTE

—» TERRE DI CONFINE «—

uu“uu
11
TORDIMEZZO

PRODUCT OF ITALY

TENUTE

SALVATERRA

VIVALDI

Poderi

DI CARILO

&

CANTINE

IORIO

cantine di

dolia
nova

SAN INO

VINI

SILVER ¥ GHO S 1T

Italie, Marches - Gambelli
Cabernet Sauvignon
Sangiovese IGT Marche

Marche Bianco (100% Trebbiano)

Italie, Marches - Capodimonte
Chardonnay Capodimonte

Rosso Conero DOC Capodimonte (100% Montepulciano)

Italie, Marches - Tordimezzo

Verdicchio dei Castelli di Jesi DOC Tordimezzo (100% Verdicchio)

Italie, Vénétie - Tenute SalvaTerra

Pinot Grigio Delle Venezie DOC (100% Pinot Grigio)

Italie, Vénétie - Vivaldi
Soave DOC (80% Garganega, 15% Trebbiano, 5% Chardonnay)

Bardolino DOC (65% Corvina, 30% Rondinella, 5% Molinara)

Italie, Frioul Vénétie Julienne - Poderi di Carlo by Lea Winery
Orange - Ribolla Gialla, IGT Venezia Giulia (100% Ribolla Gialla) - BIO

Pet Nat - Glera non filtré, IGT Venezia Giulia (100% Glera) - BIO

Italie, Campanie - Cantine lorio

Aglianico del Sannio DOC (100% Aglianico)

Taburno Falanghina del Sannio (100% Falanghina)

Aglianico Beneventano IGP (100% Aglianico)

Falanghina Beneventano IGP (100% Falanghina)

Italie, Sardaigne - Cantine di Dolia Nova

Prendas, DOC Vermentino di Sardegna (100% Vermentino)

Italie, Vénétie - San Martino

Glera Brut Spumante Blanc (100% Glera)

Etats-Unis, Californie - Silver Ghost Cellars

Silver Ghost Cabernet Sauvignon, Napa Valley (90% Cab Sauv 5% Cabernet Franc 5% Petit Verdot)

Etats-Unis, Californie - Leoh Wines

Leoh Red Wine, AVA California (45% Cab Sauv 45% Merlot et 10% Petite Syrah)

Etats-Unis, Californie - Alma Rosa

: Pinot Noir, Sta. Rita Hills (100% Pinot Noir)

winery & vineyards
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Chardonnay, St. Rita Hills (100% Chardonnay)

Espagne, Jumilla - Bodegas Bleda

Castillo de Jumilla, DO Jumilla (50% Monastrell 50% Tempranillo) - Bio

Castillo de Jumilla Rosado, DO Jumilla (100% Monastrell) - Bio

Pinodoncel Black, DO Jumilla (50% Monastrell 30% Syrah 20% Petit Verdot) - Bio

Pinodoncel Sauvignon, DOP Jumilla (100% Sauvignon Blanc) - Bio

Les prix incluent tous les frais et taxes
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